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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny 10 lat i starsi
2016-02-13 - 15:52 Wyniki Eliminacje
Rek Polski Seniorów 27.48 SZULICH Dawid 01414 Barcelona (ESP) 2013-07-30
Rek Okręgu Lub Seniorów 29.63 DUSZYNSKI Tomasz 01103 Ostrowiec Sw. 2009-05-22

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. SZCZĘŚNIAK Kajetan 12 Olimpijczyk 23 Lublin 40.90 277
2. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 41.48 265
3. MIŁKOWSKI Wiktor 11 Polna Warszawa 43.78 226
4. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 45.26 204
5. STYŚ Aleksander 10 Jagielonka Warszawa 45.31 203
6. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 12 Olimpia Lublin 46.67 186
7. KUBINIEC Mikołaj 12 Skarpa Lublin 50.46 147
8. KRAS Bruno 12 IKS Konstancin 51.41 139
9. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 51.48 139

10. ŁUCJANEK Szymon 11 Wisła Puławy 53.78 121
DYSKW. KULIK Kacper 11 Wisła Puławy

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. PÓŁTORAK Patryk 14 Lider Chełm 34.96 443
2. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 35.81 413
3. BLAT Kacper 14 Fala Kraśnik 36.08 403
4. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 36.15 401
5. KOREŇ Marek 13 Aquacity Poprad 37.12 370
6. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 37.68 354
7. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 39.69 303
8. STWORZYJANEK Marek 14 Muszelka Warszawa 39.71 302
9. KOSEC Martin 13 Aquacity Poprad 40.48 285

10. DEJNEKO Albert 14 AZS AWF Biała Podlaska 41.43 266
11. SWOJNÓG Igor 13 Park Wodnu Tarnowskie Góry 42.38 249
12. MOLITORIS Daniel 13 Aquacity Poprad 45.60 200

15 - 16 lat

1. WIATR Krzysztof 16 IKS Konstancin 31.69 596 A
2. SULIGA Jeremi 16 Polna Warszawa 32.69 543 A
3. BUKOWSKI Oskar 15 Skarpa Lublin 34.79 450 R
4. RADOMSKI Bartosz 15 Orka Ostrów Mazowiecka 38.14 341
5. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podlaska 42.36 249

17 - 18 lat

1. GRZESZCZYK Kacper Sl 17 Swim10 Puławy 32.31 562 A
2. KUBIŚ Jakub 18 Olimpijczyk 23 Lublin 32.67 544 A
3. BRYŁA Kamil 17 AZS UMCS Lublin 35.96 407
4. GĄSIOR Sebastian 17 AZS UMCS Lublin 36.75 382

OPEN

1. WIAK Jakub 21 Olimpijczyk 23 Lublin 31.35 615 A
2. LIS Przemysław 20 Avia Świdnik 31.66 597 A
3. WIATR Krzysztof 16 IKS Konstancin 31.69 596 A
4. RUBAJ Adrian 20 Olimpijczyk 23 Lublin 31.73 593 A
5. CIEĆKA Patryk 23 AZS AWF Biała Podlaska 31.78 591 A
6. MIRONIUK Rafał 21 AZS AWF Biała Podlaska 31.93 582 A
7. PIK Paweł 28 Olimpijczyk 23 Lublin 32.10 573 A
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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

8. GRZESZCZYK Kacper Sl 17 Swim10 Puławy 32.31 562 A
9. KUBIŚ Jakub 18 Olimpijczyk 23 Lublin 32.67 544 A

10. SULIGA Jeremi 16 Polna Warszawa 32.69 543 A
11. RUTKOWSKI Krzysztof 20 AZS UMCS Lublin 33.34 511 R
12. BUKOWSKI Oskar 15 Skarpa Lublin 34.79 450 R
13. PÓŁTORAK Patryk 14 Lider Chełm 34.96 443
14. PIEKARUŚ Dawid 14 Avia Świdnik 35.81 413
15. BRYŁA Kamil 17 AZS UMCS Lublin 35.96 407
16. BLAT Kacper 14 Fala Kraśnik 36.08 403
17. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 36.15 401
18. GĄSIOR Sebastian 17 AZS UMCS Lublin 36.75 382
19. KOREŇ Marek 13 Aquacity Poprad 37.12 370
20. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 37.68 354
21. RADOMSKI Bartosz 15 Orka Ostrów Mazowiecka 38.14 341
22. SKRZYPCZAK Marek 14 Lublinianka 39.69 303
23. STWORZYJANEK Marek 14 Muszelka Warszawa 39.71 302
24. KOSEC Martin 13 Aquacity Poprad 40.48 285
25. SZCZĘŚNIAK Kajetan 12 Olimpijczyk 23 Lublin 40.90 277
26. DEJNEKO Albert 14 AZS AWF Biała Podlaska 41.43 266
27. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 41.48 265
28. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podlaska 42.36 249
29. SWOJNÓG Igor 13 Park Wodnu Tarnowskie Góry 42.38 249
30. MIŁKOWSKI Wiktor 11 Polna Warszawa 43.78 226
31. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 45.26 204
32. STYŚ Aleksander 10 Jagielonka Warszawa 45.31 203
33. MOLITORIS Daniel 13 Aquacity Poprad 45.60 200
34. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 12 Olimpia Lublin 46.67 186
35. KUBINIEC Mikołaj 12 Skarpa Lublin 50.46 147
36. KRAS Bruno 12 IKS Konstancin 51.41 139
37. CHAŁAT Wojciech 12 Skarpa Lublin 51.48 139
38. ŁUCJANEK Szymon 11 Wisła Puławy 53.78 121

DYSKW. KULIK Kacper 11 Wisła Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


